关于补充、完善广西哲学社会科学规划课题研究专家库的通知

各有关单位科技（研）处，各研究所（室、中心）：

根据工作需要，广西社科规划办将对广西哲学社会科学规划课题研究专家库进行补充和完善。现将有关事项通知如下：

一、专家的基本条件

1. 坚持邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观，坚持党的基本路线、方针、政策，具有较强的政治敏锐性和鉴别力。
2. 热爱哲学社会科学规划研究事业，学风优良，作风扎实，责任心强，公平公正，信誉良好。

3. 学术水平高，具有一定的学术权威性和较高的学术知名度，熟悉本学科领域的前沿和动态，从事实际研究工作并取得重要成果。

4. 具有副高级以上专业技术职称。年龄在65岁以下（可以是退休专家）。

二、填写专家信息

请各单位按照广西社科规划办制定的《广西哲学社会科学规划课题研究专家信息汇总表》（见附件），认真填写专家信息，注意不要改动表格样式和栏目顺序。于2013年7月30日前通过电子邮件发送至广西社科规划办，邮件主题标明“××单位广西哲学社会科学规划课题研究专家信息汇总表”。
未尽事宜，请与广西社科规划办联系。

联 系 人：徐高潮   李远远

联系电话：（0771）5863258  5898479

广西社科规划办邮箱：gxskghb@sina.com。

附：广西哲学社会科学规划课题研究专家信息汇总表（电子表格请在广西社科规划办网站下载http://www.gxpopss.com/）
广西壮族自治区哲学社会科学规划领导小组办公室

2013年4月30日